様式第７号（第８条関係）

　　令和　　年　　月　　日
越 前 町 長 　様

住　所
(団体名)
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
保護者氏名
令和　　年度越前町スポーツ振興補助金実績報告書

　令和　　　年　　　月　　　日付け越前町指令越教ス第　　　号で補助金等の交付決定を受けた令和　　　年度越前町スポーツ振興補助金（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会出場）が完了したので、越前町スポーツ振興補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて報告します。
記
１．事業精算書(様式第８号)

２．収支決算書(様式第９号)

３．領収書等（支払いの明細が分かるものの写し）

４．大会結果・写真（試合結果、様式は任意）

　令和　〇年　５月１５日

越 前 町 長 　様

住　所　　　越前町内郡13-19-3
(団体名)　　　越前町野球協会
氏　名　　会長　越　前　一　郎　㊞
令和　　年度越前町スポーツ振興補助金実績報告書

令和 〇年 ４月 ８日付け越前町指令越教ス第１１号で補助金等の交付決定を受けた令和　　年度越前町スポーツ振興補助金（　　　第４回全国軟式野球選手権大会　　　　出場）が完了したので、越前町スポーツ振興補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて報告します。
記

１．事業精算書(様式第８号)

２．収支決算書(様式第９号)

３．領収書等（支払いの明細が分かるものの写し）

４．大会結果・写真（試合結果、様式は任意）

記 入 例

住所は事務局住所、団体は主催者、氏名は代表者を記入してください。必ず押印してください。

町から交付された交付決定通知書の日付、指令番号を記入してください。

実績報告書に添付する書類です。

なお、領収書については、Ａ４用紙に領収書の写しを貼付したものを提出してください。

大会結果・写真については、様式は問いません。

※原則として、大会終了後１ヶ月

以内にご提出ください。

PAGE